קובעת דיון נוסף ליום 14.8.2017 בשעה 09:00.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום וחוות הדעת הפסיכיאטרית לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדין הנדחה.**

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית , שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

עומס העבודה על שירות המבחן הוא גדול מאוד בתקופה זו ובית המשפט נדרש מדי יום לדחות דיונים בעניינם של עצורים אחרים בשל עומס העבודה האמור.

עניינו של משיב זה אינו דחוף יותר מעניינם של עצורים אחרים, גם הם בגילו או קרוב לגילו. בענייננו מדובר במשיב שניתן לומר עליו שהוא רצידיביסט, אשר חוזר ומבצע עבירות אלימות, ולא רק שאין מקום להעדיף עניינו על אחרים, אלא

עמוד 2

וכאמור שירות המבחן לא יוכל להגיש תסקיר קודם המועד שנקבע.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז,
17/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**